АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 февраля 2019 г.                                   № 12

Об утверждении размера проездной пла-

ты на услуги по перевозке пассажиров

маршрутными таксомоторами на 2019

год

 В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации»,  Постановлением Администрации городского поселения Угольные Ко-

пи от 03.03.2014г.  № 21 «Об утверждении Порядка предоставления  субсидии из

средств  бюджета городского поселения Угольные Копи на осуществление марш-

рутных  пассажирских  социально значимых  перевозок транспортом общего

пользования  (маршрутные таксомоторные перевозки), Администрация городско-

го поселения Угольные Копи,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер проездной платы на услуги по перевозке пассажи-

ров маршрутными таксомоторами на 2019 год в следующем размере:

по маршруту «Штаб» - «8-й причал» - 150 рублей,

по маршруту «Пехота» - «8-й причал» - 100 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официально-

го обнародования.

3.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                          В.И. Костич